2

[image: image1.png]

ГЛАВА
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2020 №5-ПГ
Об определении уполномоченного органа по рассмотрению предложений

о заключении концессионных соглашений
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Орехово-Зуевского городского округа Московской области, администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Определить администрацию Орехово-Зуевского городского округа Московской области уполномоченным органом на рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений в отношении муниципального имущества, поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких концессионных соглашений и принятия решения по ним.
        2.    Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.

         3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации А.Ю.Буянова
Глава городского округа
    Г.О. Панин

PAGE